ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ LAM VỸ

Số:        /TB-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Lam Vỹ, ngày      tháng 4 năm 2024

THÔNG BÁO

Về việc phân công trực dịp nghỉ lễ Giỗ Tổ Hùng Vương năm 2024

Căn cứ Chương trình công tác của UBND xã, để đảm bảo công tác chỉ đạo,

điều hành các hoạt động của UBND xã được thường xuyên, liên tục, kịp thời giải

quyết, xử lý các vấn đề phát sinh thuộc thẩm quyền giải quyết của UBND xã;

UBND xã thông báo phân công lịch trực nghỉ lễ giỗ Tổ Hùng Vương năm 2024

như sau:

(Có lịch phân công chi tiết gửi kèm theo)

UBND xã Lam Vỹ thông báo đến các cơ quan, đơn vị, các xóm  trên địa bàn

xã biết để phối hợp thực hiện; đề nghị Công an, Quân sự chủ động phân công cán bộ,

chiến sỹ trực trong những ngày nghỉ để kịp thời giải quyết công việc, phục vụ tốt nhu

cầu của Nhân dân và tổ chức.

Nơi nhận:
- UBND huyện;

- Thường trực Đảng ủy;

- Thường trực HĐND xã;

- Lãnh đạo UBND  xã;

- Các ban, ngành, đoàn thể;

- Các xóm trong toàn xã

- Lưu: VP

TM. UỶ BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Hạc Văn Luận

1

LỊCH TRỰC DỊP NGHỈ LỄ GIỖ TỔ HÙNG VƯƠNG
(Kèm theo Thông báo số      /TB-UBND ngày      tháng 04 năm 2024 của UBND xã)

STT Thời gian Lãnh đạo UBND xã Số điện thoại Công chức các bộ phận chuyên môn

1
Thứ 5, ngày 18/4/2024

Đ/c Hạc Văn Luận,

PBT Đảng uỷ

Chủ tịch UBND xã

0963.005.861

- Đ/c Hoàng Thị Thúy - CC Văn phòng -Thống kê

- Đ/c Hứa Thị Hôn - CC Văn hoá – Xã hội

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-16T16:27:35+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Hạc Văn Luận<luanhv.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-16T17:15:45+1200
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Lam Vỹ<lamvy.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-16T17:15:46+1200
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Lam Vỹ<lamvy.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-16T17:15:46+1200
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Lam Vỹ<lamvy.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-16T17:16:02+1200
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Lam Vỹ<lamvy.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-16T17:16:07+1200
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Lam Vỹ<lamvy.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!